
 
 

 2023年６月30日 
お取引先様各位 
 

ユーロフィンQKEN株式会社 
 

【重要】検体受付及びその他業務の停止期間のお知らせ 
 
 
拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社システムおよび検査設備の大型改修を行うこととなりました。 
誠に勝手ではございますが、検体受付、検査、成績書発行、請求書発行について下記の通り停止
期間がございますのでお知らせいたします。 
お取引先様各位のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

 

 

 
尚、検査納期につきましては、工事前後のご依頼は 5 営業日程度遅れることが想定されます。

ご不明点がございましたら、各担当営業または下記お問い合わせ窓口までお問い合わせください。 
 
【お問い合わせ窓口（営業部、ASM 部）】 
TEL : 0940-37-8070 
Mail : info@qken.net 

■営業カレンダー

通常*1 通常*1 通常*1 通常営業
25日（金）28日（月）29日（火）30日（水）31日（木） 1日（金） 2日（土） 3日（日） 4日（月） 5日（火） 6日（水）

問合せ窓口 ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × 〇 〇 ○
検体受付 ○ ○*2 ○*2 × × × × × 〇 〇 ○
検査 ○ ○ ○ × × × × × × × ○
成績書発行 ○ ○ ○ × × × × × × × ○
請求書発行 ○ × × × × × × × × × ○
○：対応可　×：対応不可
*1・・・生鮮食品等の現物保管が困難な検体は、検査の都合上８/25（金）までに弊社への到着をお願いいたします。
*2・・・8/28（月）～８/29（火）は原則常温・冷凍保管可能品に限り検体受付を行います。

2023年9月
各種工事

2023年8月

■請求書の発行について
成績書発行日 請求書

8/1（火）～8/25（金） 8月分として請求させていただきます
8/28（月）～8/29（火） 9月分として請求させていただきます
8/30（水）～9/ 5（火） 発行なし
9/6（水）～9/29（金） 9月分として請求させていただきます


